salvaguardándose la vida el hoy demandante Sr. MOHAMED SALEH SAYED 
SALEH.  

3.2.2.- Nos oponemos a esta petición de Condena por concepto de Lucro Cesante 
por carecer de sustento factico, jurídico y carencia de fuente obligacional, se 
solicita a título de lucro cesante futuro la suma de CIENTO CUARENTA Y NUEVE 
MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS SETENTA 
Y UN PESOS ($149.289.371.00), sin siquiera acreditar o mencionar la actividad 
económica o laboral del Sr. MOHAMED SALEH SAYED SALEH, mucho menos 
acreditar los ingresos pretendidos, los perjuicios no se determinan al arbitrio, estos 
para su reconocimiento deben ser debidamente acreditados.

[...]

está faltando a la probanza en debida forma de los valores que bajo la gravedad 
de juramento se pretenden. Por lo anterior respetuosamente se de aplicación a la 
sanción establecida en el Art. 206 del CGP, puesto que el perjuicio cuantificado en 
la suma de ciento noventa y cinco millones setecientos cuarenta y tres mil 
ochocientos treinta y dos pesos ($195.743.832,oo), carece de fundamento puesto 
que se calcula partiendo de un salario mínimo inexistente para ello.  

ARGUMENTOS DE DEFENSA DEL DEMANDADO:  

Nos oponemos a los argumentos de responsabilidad, pretensiones y derechos 
incoados por los demandantes, puesto que NO existe en la demanda un solo